PROJETO DE LEI Nº  018/2013

De 02 de setembro de 2013.

                                               “Altera a nomenclatura do Cargo Diretor
de Controle Interno para Diretor Administrativo e dá outras

providências”.

FAÇO SABER QUE CÂMARA MUNICIPAL DE APIACÁ APROVOU A
SEGUINTE LEI:

 Art. 1º - Fica alterado a nomenclatura do cargo de Diretor de
Controle Interno para Diretor Administrativo, cargo criado pela Lei 823/2011.

Art. 2º - Esta Lei entra em vigor na data de sua publicação.

      Sala das Sessões, em 02 de setembro de 2013.

______________________________

CLAUDIO LUIZ MOREIRA CHIERICI
Presidente

__________________________________________

 CARLOS ROGÉRIO DOS SANTOS RODRIGUES
Vice-Presidente

__________________________________

ADELINO GONÇALVES MENDES

                                          Secretário